
I- lottpolilikee möter starkt motstånd I de övriga Dominion.-, 
kngland är mim nöjt Nya Zealand utlovar fiol tan»lag. 

rronibition nätter myror i huvudet på Ontario* regering.

Hoose of Commons erkänner han* arbete vid den internationella 
konferensen Svår konflikt mellan de olika staterna i den 

ryska frågan. Det spökar i Irland.
Lärdomsgrader och hedersutmärkelser tilldelas 
ett stort antal studenter vid Brandon College

Tyskland fuskar med sina betalningar Spänning mellan Tyskland och Frankrike!

rrår*n >• m v^enAmoden tyckes ej beträffar 
En underkomi

Rysslands regering kan tankas, förr
än denna regering vtsar sig villig att 
samarbeta med de västra maktvrna 
på en sund och allnianfolklig basis 
Det finnes tre olika satt pA vilka vl 
kunna behandla det ryska problemet. 
LM första har försökts det var va
penmakt — och detta har mlsslyvkats 
Ingen har vidare tänkt på det medlet 
1 Genua, emedan ingen tror på det 
Det andra sattet vore att lämna Ryss
land åt sitt ode. Men huru skulle vi 
kunna försvara Europa mot de risker 
en sådan politik skulle hava medfört. 
Den rysk tyska alliansen visar det 
slags risker, som jag hansyftar på. 
Tyskland kan ej återuppbygga Ryss 
land ensamt, ej förstra« ka det med 
de nödvändiga lånen Den brittiska 
delegationen insåg i Genua, att det 
enda riktiga vore alt hjalpa Ryssland 
på tötter — for att återuppliva dess 
handel, på vilken så många miljoner 
människor bero, upparbeta dess omät
liga möjligheter och åstadkomma det 
som så lange har saknats — stabili
teten i de internationella relationer
na. Fred hur endast begynnt krypa 
på svaga ben. lainge än kommer.det 
att dröja innan allt går sin lugna och 
fredliga gång. Men vl måste vara 
tålmodiga och hava tillförsikt — jag 

I hansyftar narmaat på Haag konferen
sen. »om skall sammanträda 1 nästa 
månad. Genua konferensen var oav
gjord. För att Haagkonferensen skall 
kunna uppvisa klart positivt resultat 
erfordras ett båttre samfdestånd. en 
större offervilja, en mindre egoism 
bland bolken". Lloyd George Ingick 
därefter på detaljerna vid Genua- 
konferensens förhandlingar. Vl hava 
förut sysslat med dem och det är tro
ligt att läsarne aro rutt så förtrogna 
med de samma.

Då hana tal var avslutat, halsades 
premierministern med ovationer och 
den ljungande kritik som förut fram
förts, dog »om ett barns nodrop i den 
dånande orkanen En resolution, som 
framlamnats och »om innehöll ett un
derkännande av Lloyd Georges Ge
nua politik, avslog» med överväldigan
de majoritet — 235 mot 26. Siffrorna 
tala för «>g själva.

Vnder den kritiska period, som 
världspolitiken har att genomgå för 
narvarande, bibehåller den ansvars
lösa pressen en fientlig hållning mot 
dem. som akola kunna leda händel
serna i rätt riktning. Så förmäler 
bannhunden I»rd Northcliffe med si
na lögner mot Lloyd George och hans 
ministrar och mot allt, som tenderar 
att understödja en sund utveckling.

Lloyd George håller på att alla sta
terna skola gå hand i hand och g» 
mensamt bygga ifpp Ryssland Detta 
var hans mål. då han sammankallade 
Genua konferensen. Men redan efter 
några dagar, sedan denna konferens 
sammanträtt, kungjordes den tysk- 
ryska handelsalllansen, som väckte en 
så oerbord bestörtning i världen och 
kom Frankrike att darra av outsäg
lig fruktan. Alla staterna kungjorde 
sitt förakt för Tysklands avfall. Men 
ej många dagar hava förflutit efter 
Genua konferensens slut, förrän det 
blir bekräftat och kungjort, att Itall-

Lloyd George har återvänt till Eng 
land och återupptagit den spännande 
leken 1 parlamentskorridorerna och 
debatterna. Vnder hela sin vistelse 
I Genua har han anfallits på det mest 
hänsynslösa och opatriotiska sätt av 
tidningskungen, snuskpressens råaste 
boss, den djävulske Lord Northcliffe. 

j som tror att han styr Rritannien. Det 
i har väckt berättigad förvåning i vårl 
j den att denne råhetens apostel ej för 
i mått uppjaga stämningen mot Lloyd 

George mer än som skett. Det tyder 
' på att det engelska folket ar sundare 

och förnuftigare än det varit de se 
naste 20 åren, under vilka det gått i 
Northcllffes ledband.

Lloyd George visade sig omedelbart 
vid sin återkomst i House of Com 
mons, där han försvarade sin politttc. 
Högljudda bifallsrop halsade honom 
välkommen, och fleija gånger under 
sitt tal avbröts han av rungande app 
låder. Det'har så mycket talats om 
att den lille welshmannens politiska 
bana snart vore slut. e Ingenting ty 
der1 härpå Tvärtom ser det ut. som 
om han ännu länge kommer att leda 
Storbritanniens öden.

"Ehurd* fred råder i Europa", sade 
Lloyd George 1 sitt försvarstal, "så 
är det klart att krigsatmosfären än
nu hänger tung över oss. Och beträf
fande Ryssland, som 1 envis motsträ
vighet håller sina arméer på krigsfot, 
är det tydligt, att ingen förbättring 
där kan komma till stånd, förrän 
Ryssland låter de västra makterna 
taga itu med omorganisationen av det 
väldiga slaviska riket. Men dessa 
makter vilja ej hava något med Ryss
land att göra förrän Ryssland erkän 
ner sina förbindelser. Inga nya lån 
kunna givas förrän Ryssland erkän
ner de gamla. Inget rekanannde av

Sir Wllfrld Laurier förkla
rade redan rtd den in t er koloniala kon-kunna losas 1 rappet 

t* har tillsatte, som litat extra pep- 
P*r på den sega biff steken, for att

mferensen I Ix>ndon år 1902. att Ganada 
»J ville veta av en engelsk Inbland
ning I »In försvarspolitik — det vill 
saga. Ganada »kulle själv bestämma 
storleken av de anslag, jsom eventu
ellt kunde beviljas av Canadas folk 
Den brittiska regeringen med Mr. 

I> Att orden "slmtlar to the Gariada Ghamberlain I spetsen kunde den gån 
Wbeet Hoard of 1919 skola borttaga* k**11 annat an tiga och samtycka, 
från det första förslaget, eftersom r**- 
*eringen ej har samma maktbefogen 
het nu som 1*1»;

2) Att mjöl och andra veteproduk
ter skola bliva frltagna från deg före
slagna nämnden» kontroll.

3i Att varje enskild provins, som
n»e«r tor gott alt ajairoundlg, ,a,a t AU",ril"‘0 har tön ",n

j flott politiken och har alltid med obli
da ogoa följt Canadas klena kontribu- 
tion Under kriget blevo ju de natio 
neiia såväl som de imperialistiska 
stämnlngarne uppeldade och Canarfa 
offrade liv och guld for moderlandets 
räddning Att denna stämning situlle 
hållas vid liv några år efter krigets 
slut ar ganska naturligt Att den slut
ligen måste svalna, ar dock lika ntft-ur-

om möjligt f* saken ytterligare till
trasslad !>eona komlté bar nu fått 
om Itand en ny resolution, uppdragen 
** Mr Motberweii, och som 'har un 
gefar följande utseende v

k

men sedan des» har Ganada visat sig 
mindre villig än andra "kolonier" att 
offra storre summor för världsväldets 
försvar. Detta år ganska naturligt, 
då ju Ganada är mindre hotat 
från fientliga anfall ån t. ex. Au- I 
■trallen. Nya Zealand och Syd Afrika !

%

Professor C. H. Lager.President H. P. Whidden.

hand om sina veteförråd, måste bliva 
ansvarig för varje över eller under
skott. som kuude uppkomma genom 
denna pitnUne' politik 1 vetefrågan 
Mr Johnson bar såsom följd av de' 
nya laget av sin motion företagit en 
de| andringar i ovan namnda anda, 
och den sålunda reviderade motionen 
har varit föremål for en del debatter 
i House of Gommons, varunder de 
gjorda andringarne möttes av enhäl
ligt erkännande. Når frågan defini
tivt kommer att behandlas, ar ännu ej

- 1

iOch detta har den gjort, med 
den följd, att Ganada nu prutar ned 
alla utgifter till sin armé och 
Har i Ganada tycker man nog 
är enbart bra. men ute 1 världen läg- 1 
ger man ea sårsklldt vikt vid frågan. 
England ar nämligen mycket ängsligt 
att visa världen sitt världsväldes en- , 

utan sina besittnin-

ligt

fteita 1 
deltå

Brandon College, Brandon, Mafy. Herman Olson, B.A.Joel Peterson, 3>A.
Förenta Staterna hava satt sig i 

förbindelse med Canadax regering 
mod **n inbjudan till en konferens, 
»om skulle hava till uppgift att söka 
en loening Ull det stora SLLawrence 
problemet Staterna åro tydligen myc
ket ivriga för närvarande att loaa den 
gordiska knuten Detta är det sena
ste steget, »om tagita I frågan och 
statssekreterare Hughes i För -uta 
Staterna har yttrat sig otvetydigt l 
riktning mot kompromiss till de båg 
ge landerna» ömsesidiga basta. med 
1 ansyn tagen till bägges rättigheter

M A graden. Prof. W. L. Wright pre- | 
senterade kandidater för diplom 1 ex- 
pression och musik, och undertecknad 
hade glädjen tjäna den som fullbor
dat studierna för r^issionärskallet. 
Dr W. Mclntyre. principal för Winnl- 
peg normalskola, presenterade prof. 
H L MacNelfl, som tilldelades he- 
dersgraden “Doctor of Law".

President ^khidden, som å universi
tetets vagnar tilldelade medaljörerna, 
vad de erövrat, framhöll i sitt anfo§ 9

w

hetliga front 
gar vore Ju England blott det lilla 
öriket — hälften så stort »om Sverige. 
Med sina kolonier splittrade inbördes 
och utåt är det brittiska våldet sva 
gare an om det ej existerade. Med

(Forts å sid. 5)

I -------
Svenska konstkännare luradeFramstående norrman avliden rande särskilt det faktum, att det fö

rekom bland årets graduenter "a 
strong Scandinavian strain", för vil
ket han ock hade mycket god anled
ning Vi ha här nöjet att presentera

Kn obekant norrman avled lörliden '• 
vecka i Saranac Irake. N. Y. Av do- ; 
kument. »om han hade på sig. fram
gick det. att han var den Internatio 
nellt beryktade vetenskapsmannen, 
upptäcktsresande*, författaren och to -i var -n '*•*»*• »törgåtlfg stund
rela.aren dr Carl Sotus l.umholtz i ,ör »"» unlveraitetastudenterna. till-

Man vantade alg att Ganada skalle 
»talla sig åtminstone intresserad till 
forslaget om underhandlingar, 
pretnu rminister Klng har dröjt m*d 
ett »var och 1 en Interview uttalat sig 

Och slutll

Stockholmakorrespondenten Hal O’- 
Flaherty meddelar i ett telegram att 
den bekanta LIHung-Ghang samlin- 
garne av kinesiska antikviteter befun
nits vara förfalskningar. Telegram 
met lyder;

En av de största "konstskandaler", 
som förekommit under de senare åren, 
bekantgjordes här i dag. när sakkun

Gustav Fryklind, B.A.
Sten Gjörwell, B.A.

för den svenska allmänheten sex B.A - ( börja uppföras i början av juli månad 
graduenter. som ha skandinavisk j Sir James Aikins, Manitobas "Gover- 

Fyra av dessa framträda nor-General", har donerat en avsevärdmot ( anadas deltagande
gen liar han meddelat Förenta Stater
nas regering att Ganada for närva
rande ej år redo att upptaga frftgan

"strain".'
; hörand# ‘‘Glass ’22" vid Brandon Gol "1 pg°a personer" och tala snällt och | summa som grundfond för flera till-

lege, då de i tisdags afton förra vec- vackert for sig själva. De äro: mr. | talande stipendier i engelsk litteratur,
kan samlades I City Hall för att mot- Joel Peterson. Water Glen. Alta., mr
taga sina erövrade lärdomsgrader un-1 Herman Olson. Red Deer, Alta., mr ] g,,n ha vi redan sex stipendier, vilka j r,*ga upptäckte flera förfalskningar 1
der McMaster universitets auspicier. I Sten Gjörwell, Stockholm. Sverige, | tillfredsställa--vAra behov till viss ut- • den my( ket omtalade Li Hung-Chang
Doktor McCrimmon, kansler för Mc -! Gustav Frykl-ind, Kenora, Ont. sträckning, men vi skulle behöva

minst sex till för att närmelsevis kun
na möta kraven bland den skandinavi
ska ungdomen. Den skandinaviska 
skaran raknar numera mellan 30 och 
40 varje år.

Det var ett träget forake.rellv. som 
Lumhoitx föddes ihär utsläcktes.

Faa borg i Guld brandedalen den 23 I Inom den skandinaviska avdelnin-u, Ull behandling Premierminisfer Klng 
har utlovat att notväxlingen i frågan 
kommer att förelaggas House of Com* 

Forran densamma blivit of-

*•'4: april 1851. blev student 1869 och teo
logie kandidat 1876. var en tid hualä- 

men drevs av forskarelust till 
Dar tillbrakte han

samlingen vilken 1919 köptes av ett 
i^enskt syndikat for omkring en mil 
jorv kronor Vissa pjäser visade sig 
vara modärna imitationer, som sakna

mons
fentllggjord. kunna inga D-Miarada 
slutsatser dragas om frågans lage

Master universitet, presiderade. City j Dessutom ha vi tvenne unga damer. 
Hall var packad till dörrarna av de miss Velrna Johnson, Rapid City. 
lyckliga graduenternas varmt intres- Man , och miss Alma Londry, Minne- 
serade släktingar och vänner. Gläd-1 dosa, Man , som rakna skandinaviska 
jen var ej alldeles odelad, ty de unga j anor, ehuru ej så helt som de unga 
graduenterna hade nu också nått en n»ånnen. Det är ett verkligt nöje med 

och korsvag i livet, där det dela, att miss Londry erövrade me- 
iljsmassa efter flera års bar- daljen för högsta förtjänster i engelsk 

litteratur, meden herr Gjörwell, vika 
rierande redaktör för denna tidning, 
\ann medalj för högsta förtjänster in 
om den historiska vetenskapen.

Australien 188*. 
fyra år bland infödingarna, mest i 
Queensland, och återvände 1884 med 
rika samlingar av djur, växter, stenar 
och etnografiska föremål 
ha hållit föreläsningar om sina erfa-

Regeringens tlottp—wik bar full 
^jäåndigt vunnit parlamentets sank

tion Anslaget »om beviljades utgjor 
de $1,500.000 och ar Sl.000.0Vu min 
t!re in foregåertie års anslag. Debat
terna voro långa och heta. men kola 
vi ej uppehålla oee vid dem. "utan uo^ 

Internationella konsekven-

Enligt den offentliggjorda redogo 
relsen för affären vtaBjy.fljg Li Hung 
Changs son efter faderns död i finan

Efter att
Ehuru universitetskurserna äro 

över för denna termin, är ingalunda 
studieåret över. Alla andra departe
ment arbeta under verkligt högtryck, | tjäna pangar på de konstsaker, som

gått 1 arv till honom. Dessa bestodo 
av några pjäser, vilka han använde 
som stomme för en samling, som han 
kopte i kinesiska butiker för så gott 
»om ingenting och därefter annonsera
de såsom Li Huägs samlingar.

milstol 
gällde
mohisk och lycklig samvaro i läroan-

ler saknad, då de unga vandrade upp 
och en på estraden och från kans- 

i lerens hand mottogo sina d^plomer. 
Mrs. T. R. Wilkins. dekan för fakul
teten I Clark Hall, presenterade B.A.- 
kandidaterna. nitton till antalet. Prof. 
T. Dadson presenterade kandidater för

6renheter utgav han 1888 sin stora bok 
"Bland månnlskoatare’ 
ste han till Amerika och höll, fore-

siella svårigheter och kom på Idén attDärefter re-

Dock marktes Ingen sorg el- emedan examina under "Department 
of Education" inträffa mot slutet av

drag. varefter han med den s 
naturforskaren dr. Hartman genomre
ste norra Mexico. Bland aztekernas 
avkomlingar i Sierra Madre-bergen 
uppehöll han sig sedan 1 sju år och 
återkom med sina samlingar samt ut
gav om sina upptäckter böckerna 
"Unknown Mexico" och “New Trail» 
in Mexico" 
statsanslag för forskningar i Nya 
Guinea.

tera vissa
l»er av Canadas nya flottpolitik 

Kngland har densamma väckt ej blott 
♦ or kylig stamning, ulan även förvå 

De nationalistiska rörelserna I

Presidenten offentliggjorde flera 
fakta rörande läroanstaltens betydan
de utvidgningsplaner, vilka under året 
trhållit kraftiga förstärkningar En 
"Science Building" skall enligt beslut.

Nästa termin börjar den 26 sept. i 
höst, och en mängd ansökningar har 
redan inkommit.

Ganada hava de senaste 2U åren haft 
e en stark imperialist le k färgklang, och 

Storbritannien har räknat pä Koloni
erna» hjälp både vad upprättandet av 
en kolonial hår och en kolonial flotta

Det svenska syndikatet köpte sam
lingen på inrådan av vad som antogs 
vara sakkunniga råd. Hittills har man 
av trettio pjäser, som uppgivlts vara 
från sjätte århundradet, funnit endast 
två äkta. De andra äro Imitationer.

C. H. Lager.
1 fjol fick han nonfet

En förödande 
. explosionsolycka

Vattenväg genom ^ ™p°n<!r*nde
ri , i r jätteprocessionventral-huropa

(Forts å sid. 4)

Snar sänkning i Staternas Fraktsatser En svensk-amerikansk kongress år 1923Wien. den 29 Maj. — Vid en explo 
sion i en ammänitionsfabrik haret a
des i går dödades ioo personer och, Västra Europa får tillträde till 
over 200 personer saknas annu. eller ’ de rika spannmålsdistrikten i 
ligga svårt skadade på stadens sjuk 
bus
giver de dödas antal endast till 19.

Rom. den 29 Maj. — Mer än 100,000 
katoliker deltogo i den jätteproces
sion som efterföljde det heliga sakra
mentet, då det bars från Lateranen 
till Colliseum och tillbaka. Fr&n hela 
världen hade trosbröder samlats för

hava nått tn punkt, där de lägga ett 
allvarligt hinder i vägen för handeln* 
rörelsefrihet Kommissionen uttalade 
»om sin åsikt att de gällande frakter
na i stället för att. såsom förutsågs
v,d der*. euNrrandr. upphjdp* för- raen 0g0nrlunen påstl ett denn,
båJUDdWK. y*1 r. utgivit, for au lugn, den allmanna! Från Belgrad meddela,. „t finan, Mm blakop under kriget, förrättade
pa. speciellt med hanayn revenuen. oron skador™ på egendom h'ava hit | n än från Balkan hava samlat, och jättemaaaan I Colli.eumlWrvaro av 

Det ar tydligt och klart att den ,u ,111, beräkna,, ,111 11.000.000 De, har dl.kuterat projektet av en vattenväg, ,0 ooo skolbarn »ta blld.Xec mag- 
Ifrågasatta ansenliga sänkningen kom- konstaterat,, att emmunition.tillverk f,amdragande genom hjärtat av Euro nitik kor Sakramentet bara av kar 
mer att lyckligt påverka handeln Men ningen hade, om hand av oskickliga pa. Donau och Rehn skulle förbinda, dinalerna Granlto Merry del Val 
det ar troligt att kommiMionen, for- arbetare, som ej innehade den nödiga med ett nat av kanaler. Vågen skulle fompil Bouroe <oh Vannutelli 
hoppningar till en del komma att gru- insikten i det riskabla yrket. giva västra Europa lättare tillträde

k. då allmänheten och industrien an
tagligen skola jänta sig en eller an
nan sänkning ytterligare 
priserna nu börja att stabilisera» på 
en nivå. som år betydligt under år 
192å men högre yan den fore kriget 
existerande, år det tydligt, att den nu 
företagna sänkningen motsvarar un
gefär vad järnragarne kunna åstad
komma. under nu rådande tendenser.

Reduktionen kommer att medföra 
en vi nat för exportörerna av approxi
mativt $2öå.We.0W om året. ock. om 
de under de gångna 11 månaderna fö
retagna sänkningarna medtaga», blir 
vinsten ej mindre ån 1300.M0.4M.

För oas t Ganada år den stora fri-

Från Washington meddelas att den 
1 juli detta år järn vägsfrakt erna kom 
ma att sankas till 10 proc under de
ras nuvarande nivå De sänkningar 
»om sålunda företaga», åro en foljd 
av de undersökningar, som påbörjades 
törra hosten av Staternas gemensam- 

• ma handelskommission på dess eget 
initiativ, då oresonligheten i gällande 
frakter ansågs fastslagen

Jordbruksprodukter äv alla slag I 
alla sektioner utanför New England 
äro de förnämata produkter, som åro 
uteeiutna från den kommande sänk
ningen Detta beror pä. att för desaa 
produkter en aankutng helt nyligen 
foretog» Haaaagerare-taxor och sov 
vagns-taxor bibehålla» även på dera» 
nuvarande nirå. -

De amerikanska jåruvågarne hava 
nppunsli fore 
lamna till kommissionen evegtuellt 
ändringsförslag eller godkånaande av 
rt-d akt Sonsforslagei 1 des» ursprung 
liga form.

Sänkningen blev ej boriaoeteil. d v 
»- ej likformig för hela lnndet; så be 
stämdes den för de ost ra provinserna 
bliva 14 proc; 1 de våatr» 1JS; 1 de 
»odra och bergdistrlkten 124 proc

På anmodan av utrikesdepartemen 
tet hade minister Axel F. Wallenberg 
sammankallat ett möte, som hölls å 
svenska generalkonsulatet 1 New York 
tisdagen den 16 maj, för att diskutera 
i vad mån Svensk-Amerika kunde del 
taga 1 utlandssvenskarnas utställning 
i samband med jubileumsutställnin
gen i Göteborg nästa år Till mötet 
häde Infunnit sig utom minister W'al- 
lenberg och generalkonsul Olof H. 
Lamm, Messrs. John Aspegren, presi
dent för Svenbka Handelskammaren, 
dr Henry G. Leech, Charles K. Jo han- 
sen och Gustaf Sundelius från New 
York, bank presidenten Charles A. 
Okerlind från Jameetowm, N. T., di
rektor Charles 8. Peterson från Chi
cago, dr. O. A. Brandeile från Bock

city on tbe west of Sweden. The ex- 
hibitlon, the official name of which 
will be “Jubileumsutställningen 1 Gö
teborg år 1923", aim» partly to com- 
rnemorate the foundation of the city 

years ago by king Gustavu» 
Adolphus of Sweden, and partly to 
show the industrial. economh 
eultural development of Sweden untll 
recent years.

The Royal Swedish Government 
belng desirous of u«ing every en- 
deavor to strenghten the tie* of 
ornlc and eultural IntereHt that umte 
Sweden and the United State», have 
instrueted me to apply for Your Kx- 
cellency s kind Intermediary in order 
that a eordiai Invitation to visit the 
exhlbitioa rnay be. on behalf of 
Sweden and the Coimnittee of the ex- 
hibition. tranemitted to the 
ciai and eultural institutions 
His Excellency,
Mr. Charles Evans Hughes.
Secretnry el State, etc., etc

Rumänien och Odessa.
Det officiella meddelandet upp-

Serbien får i spetsen att övervara deh högtidliga akten. 
Mgr. Bartolomasi. som tjänstgjorde

o

(Katolikerna hava en sammanhåll
ning och entusiasm för sin religion, 
som kunde avundas av andra denoml- 
natkraer.
bekant från Manitoba, dår han för 
många år sedan reste omkring »om 
påvlig delegat och undersökte möj
ligheterna för sin religions spridning. 
Vid det senaste påvevalet var han på 
vippen att bliva vald).

till de väldiga äadesförråden I Ruma 
nien, till Odessas veteom råd en och 11-Det inträffade nyligen vid en gruv- 

olycka I Irland, att en arbetare blev ka«4 1111 de »lo™ spannmål,distrikten
i Jugoslavien. I gengäld skulle bal-

Men då
Kardinal Merry del Val år

Först unge-begraven under ett ras. 
får ett dygn efter olyckan fick man

cornmer-kanländema få lättare tillgång till In
dustriprodukter. av vilka de åro i 

Man be-
fram den stackars mannen, som vis-
»erlisen inte rar direkt skadad, men 5,ark' <*>■ trångande bebor

L£ng. raknar att trafiken på den nya kanal-
I b land, Dl., president, för Aognstana-ijs utgång In
synoden. dr. Amandoe John—n från 
Philadelphia. Commlssloner ef Insur
ance Gustav Lindqulst från St. Paul, 
Minn., och köpmannen A. Konrad 
Johnson från Boston.

O nästan kvävd av brist på luft 
samt öppnade han bsonen. drog ett 1“den ,lnU1,‘ k«nna gonu tillgänglig

for fartyg ända upp till 1.500 tona. Department of State.
Washington, April 1*. 1*22 

81r:—I have the honor to acknow- 
ledge the recelpt of your note o! Arpril 
4. 1*22, exteading an invitation to the 
comroercial and eultural Institutions 
of the United States to visit an Indu
strial. eultural and art <-xhlbltion 
which wiii}be opened in April 1923 In 
Goteborg. Sweden

The Department of State ha» been 
pleased to gi ve t his Information to 
the public press and to communlcate 
a copy of your note to the appropriate

djupt andetag och frågade 
— Hur gick det i fotbollen mellan 

Irland och Wales?
En amerikansk firma lår hava er-

överstelöjtnanten och veteranen Ibjudit sig uppmoddrandet av Donau- 
och Rehonodern*. och att gr*,, en 0ygtj4*«te«. Pnol W Beck. sköu och 
kanal från floden Mein

Minister W’allenberg öppnade för
handlingarna och redogjorde för mö
tet» ändamål och upplåste följande 
brevväxling mellan honom själv och 
State-Departementet i Washington

Tyskland till dödades nyl. i Oklahoma City, 
Franska och tyska konstruk ÄT Jean p D*7. förut domare 1 hög-

Oki
Dr Sun Yat Sen har erövrat en av 

de viktigaste punkterna på general 
Changs retråttalinje i Mandschuriet

Donau
t loas bolag aro ocks* t filtet, erbju- *u domstolen, numera rik oljeipekn- 
daade »ma tjänster Ull det raldlga fe- lul Tragedien utspelades l den se-

hem Day eiger, att ha* kom 
UD stttXbem och lan» li* hustru tor- 

le aU loegöra »Ig ar Beck, i-, 
mar, de*»e »kalle ha adkt »ra nes

I allt utlåtande förklarade komm.s gan. om ea likaaade Ma ka Ing kom retaget
Projektet ar berakaat au koeU nar- 

mars SM.M0.M*. ealigt

Excellency:
Aa Tour Excellency no doubt la 

aware. a» Induetrlai. eultural and art 
exhlbitioa will be opened In April 1»23 
la Oetbenherg, the t arg est commerciai

General Chang kommer antagligen 
för framtiden alt få det beerårtigare

»lonea. au aånhutagea rar oundgang 
ligen nod ,åadig t dr att åter stabilise
ra förhållandena på eflånmarknadeo 

Transportkostnaderna

mer att företaga, hår. Det har aå gott 
eom alltid varit förhållandet, att en I serbisk fi

lt nn» hår håller
(Entta. å aid. å) fForts. å ald «) t•åmligen på att erergtra ligt våld mot (Feita. å ,ld. «)•

Canada kritiseras från ofta läger [)[ GBADUERANDES HOPP FÖRVERKLIGADES IM försvarar sin Genuapolitik
Nr. 22ARG. (YEAR) 30. LÖSNUMMER 10 CENTS-WINNIPEG, MANITOBA. TORSDAGEN DEN 1 JUNI, 1922.LÖSNUMMER 10 CENTS.
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